
 

 

 

"Gratis bio tur, golf m. Hartø & Kjeldsen + rabat på træning! 

  

Kære Golfspiller, 

Her får du: 

1. Gratis performance optimering 

2. Gratis forpremiere på storfilm d. 25. januar 2016 

3. Info om flotte golfrejser 

4. Gratis video tip om golf 

5. Rabat på golftræning 

Samt mulighed for at tilbringe en dag sammen med to af Danmarks største golfstjerner og mulighed for at 
hjælpe en meget sympatisk dansk golfstjerne tilbage til Europa Touren: 

----  

1. Performance optimering 

Måske er du en af de mange, der har et eller flere Nytårsforsæt, og måske er du godt i gang med at opnå dine nye 
mål for 2016? Det kunne dog også være, du er en af de mange, der allerede har givet op i forhold til de nye mål, eller 
kommer til at give op?? 

De der opnår nye mål, er gode til at håndtere de kriser/små problemer, man konstant kan støde på. Dette kan foregå 
via nye rutiner, som stille og roligt implementeres. I forbindelse med dette nyhedsbrev vil vi opfordre dig til, at udfylde 
formularen HER. Det vil give dig adgang til Danmarks måske største samlede gratis arkiv med artikler om 
performance optimering. Måske har du allerede gratis adgang? En rutine, hvor du læser bare én af artiklerne om 
ugen, kan måske være med til, at 2016 bliver et fuldstændig fantastisk år, hvor de små kriser du støder på, bliver 
"tacklet" på yderst konstruktiv vis? 

---- 

2. Gratis Biograf tur! 

Kom til GRATIS forpremiere på en STOR film! Apropos krise håndtering fra punktet ovenfor, så er vi nu ovre 
finanskrisen, men vi bør også stille os selv følgende spørgsmål: Hvad kan vi lære af den?? 

Måske kan du lære noget af filmen "THE BIG SHORT" eller lære noget om livet generelt via historierne i 
novellesamlingen "Golfspillerens farfar og andre golfhistorier"? 

Kom til GRATIS forpremiere på "THE BIG SHORT", (En storfilm om finanskrisen med bl.a. Brad Pitt) og få info om 
"Golfspillerens farfar og andre golfhistorier", hvor tidl. landstræner Anders D. Christiansen er medforfatter på de 
lærerige golfinstruktioner, der findes i Søren Meinertsen nye gode bog. 

INVITATION til GRATIS forpremiere den 25. januar 2016, kan findes HER 

    Coaching 

http://www.trainyourbrain.dk/bliv-medlem
http://www.trainyourbrain.dk/images/Gratis_Biograf_Tur_-_25._januar_2016.pdf


---- 

3. De næste fantastiske golf-rejser m. SOL SIKKER GOLF!! 

1. Luksus Vin + Luksus Golf og evt. LUKSUS Safari 13. marts 2016 – Se hele rejsebeskrivelsen HER. Smag 
områdets bedste vine, få masser af træning med Anders D. Christiansen, spil to forskellige perlebaner og oplev 
vingårdene i omegnen af hotellet i dette spektakulære land - Kunne safari have din interesse, så er der ekstremt gode 
muligheder både før og efter golfrejsen..... 

2. Tag med til Korineum på én af Europas mest solsikre destinationer den 27. marts 2016. Super flot bane, hotel 
mm. på den nordlige del af Cypern. Bane og hotel får virkeligt gode anmeldelser af tidligere Europa Tour spiller Knud 
Storgaard. Inkluderer halvpension m. rigtig god mad og udsigt over vandet fra mange huller og rigtig gode 
træningsfaciliteter. Desuden er der 6 gange træning, gratis træningsbolde og gratis brug af ekstra bane (Acedemy 
Course) Det bliver svært at bruge ret mange penge på stedet, når så meget er inkluderet….. Se mere HER og 
HER 

For booking af "Sol Sikker Golf" som optakt til den nye sæson, kontakt Claus Tranberg - ct@livingstone.dk 

---- 

4. - Gratis video tip. 
  

I samarbejde med AUDI, teetime.dk og www.trainyourbrain.dk får du her et gratis video tip med golf instruktion: 

Se tippet "God kontakt på dine chip slag" lige HER 

Ønsker du flere tips, en gave til dig selv eller en af dine venner, så kan du med fordel også kigge på siden HER 

---- 
 

5. Rabat på træning. 

Håber du vil kigge på de to fantastiske golfrejser samt det gratis materiale i de ovenstående links og husk, at du kan 

booke individuel træning m. tidligere landstræner Anders D. Christiansen via linket nederst på siden HER. 

PS: DER ER 20 % RABAT PÅ ALLE LEKTIONER ML. DEN 25. JANUAR OG DEN 29. FEBRUAR 2016. Man skal 

være en smule hurtig, hvis man vil have flere tider, da en del tider er forhåndsbooket af landsholdsspillere og 

professionelle golfspillere, men jeg NYDER at undervise på ALLE niveauer. Rigtig god fornøjelse! 

 

 Hjælp en af Danmarks sympatiske golfstjerner tilbage på Europa Touren! 

 

Andreas Hartø har spillet på Europa Touren og Challenge Touren siden efteråret 2010. Han har en hel del sejre på 
Challenge Touren, og nu får du mulighed for at være sammen med Hartø og Danmarks pt. bedste golfspiller, Søren 
Kjeldsen, på en fornøjelig dag. Du for også mulighed for at hjælpe Andreas Hartø på vejen mod målet om at vinde på 
Europa Touren en gang i fremtiden! 

Du kan se, hvordan du kan deltage samt hjælpe ved at læse invitationen til den 10. maj 2016 - HER 

---- 

Som sædvanligt sluttes nyhedsbrevet af med et lille "motivationscitat", der forhåbentligt kan inspirere og motivere dig 
til flere sejre på golfbanen og i livet generelt: 

"Speak highly about yourself and NEVER say anything about yourself you do not want to 
become the truth"! - Brian Tracy, foredragsholder og forfatter. 

http://ipaper.ipapercms.dk/LivingstoneSafari/Sydafrikamarts2016/
http://www.trainyourbrain.dk/golf/train-your-brain-golf-academy
http://www.korineumgolf.com/
mailto:ct@livingstone.dk
http://www.trainyourbrain.dk/
http://teetime.dk/instruktion-god-kontakt-paa-dine-chip-slag-anders-dahl-christiansen/
http://teetime.dk/instruktion-god-kontakt-paa-dine-chip-slag-anders-dahl-christiansen/
http://www.teetimeshoppen.dk/boegerdvd/dvd/dvd-pakke-det-succesfulde-shortgame-og-det-succesfulde-sving.html
http://www.trainyourbrain.dk/golf/train-your-brain-golf-academy
http://trainyourbrain.dk/images/Golfdag_m._Hartø_og_Kjeldsen_-_10._maj_2016.pdf


   
PS: Videresend gerne nyhedsbrevet med alle de gratis ting til venner & bekendte! 

  

Glade Golf og Nytårs hilsner 

Anders Dahl Christiansen, stifter af "Train Your Brain - konceptet". 

Faroe Islands National Golf Coach 

Jim McLean Master Instructor & Certified NLP Coach 

Former Danish Men's National Golf Coach 

Physiotherapist & The Golf Athlete Instructor 

 

 

Som bruger af trainyourbrain.dk har du nedenfor muligheden for at købe en sund snack (med 25 % 

rabat på enkelt styks pris), der er genial til golfrunden. Du kan også lære om et tilskud, der vil give 

dig næringsstofferne fra 17 solmodne frugter og grøntsager i alle regnbuens farver.  

 

Læs om tilskuddet, der vil give dig næringsstofferne fra 17 solmodne frugter og grøntsager i alle 

regnbuens farver HER. 

 

Læs mere om den geniale snack til golfrunden eller til arbejdet (25 % rabat på enkelt styks pris) 

HER 

 

Se mere om spændende golf rejser med masser af træning HER  
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http://www.trainyourbrain.dk/images/stories/PDFer/Sund_Fornuft.pdf
http://www.trainyourbrain.dk/images/stories/Forside/RawBite_Trainyourbrain.pdf
http://trainyourbrain.dk/golf/train-your-brain-golf-academy
http://www.trainyourbrain.dk/

